Дополнительное соглашение № 6
к Контракту № 08-KII/01-22 от 31 января 2022 г.

г. Тирасполь «24» мая 2022 г.

ООО «ТиройлТрейд», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Гарбар
Р.Б. действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУЛ «Тираслифт», именуемое в
дальнейшем «Покупатель», в лице директора Проскурина В.И, действующего на оснований
Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании п.п.
в), п.1, ст.51 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике», Приложения №7 к Закону Приднестровской Молдавской Республики
«О республиканском бюджете на 2022 год», п. а), б) Приложения №1 к Постановлению
Правительства Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении перечня
дополнительных случаев изменения существенных условий контрактов при их исполнении
государственными (муниципальными), коммерческими заказчиками и порядка изменения
существенных условий контрактов при их исполнении государственными (муниципальными),
коммерческими заказчиками» от «11» апреля 2022 года №123, заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 3.1. Контракта № 08-КП/01-22 от 31 января 2022 г. изменить и изложить в
следующей редакции: «3.1. Общая сумма контракта составляет 91 765,00 (девяносто одна тысяча
семьсот шестьдесят пять, 00) рублей Приднестровской Молдавской Республики, что соответствует
плану закупок товаров, работ, услуг Покупателя на 2022 год».

2. Признать утратившей силу Спецификацию № 6 - Приложение № 6 к Контракту № 08-
КП/01-22 от 31 января 2022 г.

3. Ввести в Контракт № 08-КП/01-22 от 31 января 2022 г. Спецификацию № 7 -Приложение
№ 7 к настоящему Дополнительному соглашению.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта №
08-КП/01-22 от 31 января 2022 г.

5. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны
руководствуются условиями Контракта № 08-КП/01-22 от 31 января 2022 г.

6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
Сторонами, и действует до 31 декабря 2022 года, а в части взаиморасчетов до надлежащего
исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.

7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Приложение: Приложение № 7 - Спецификация № 7 к Дополнительному соглашению
№ 6 от «24» мая 2022 года -  1 экз.

«Продавец» «Покупатель»
ООО «ТиройлТрейд»
адрес: 3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
ф/к 0200046082
№2212160000011789

МУП «Тираслифт»
адрес: 3300, г. Тирасполь, ул. Шутова, 5а
ф/к 0200013327
№2211160000000443

Приложение № 7
к Контракту № 08-КП/01-22
от 31 января 2022 г.

Спецификация №7

№
п/п

Товары Кол-во Ед. изм. Цена за
единицу в

РУб.

Стоимость
в руб.

5.
J8L

7.

Бензин марки АИ-95

Дизельное топливо
Д кш авце тодашю ЕВРО
шткшт%жтш'МШт

м в д  ,
300.00
150.00
400,Ш

1 000,00

400.00

литр

щшщк
23,50

21,90
ш
20,80-

5 670,00ЯтШ
9000,00

23 500,00

8 760,00

10. Дизельное топливо ЕВРО 1 100,00 литр 22,10 24 310,00
Итого: 91 765,00 руб. ПМР

ГСМ, указанный в п. 1,2,3,4,6,8,9 настоящей спецификации, «Покупателем» выбран.

1. Сумма Спецификации №7 составляет 91 765,00 (девяносто одна тысяча семьсот
шестьдесят пять, 00) рублей ПМР.

2. Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью контракта.

«Продавец»
ООО «ТиройлТрейд»
адрес: 3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
ф/к 0200046082
№2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г.Тирасполь,
кор/счет 20210000087, куб 16

«Покупатель»
МУП «Тираслифт»
адрес: 3300, г. Тирасполь, ул. Шутова, 5а
ф/к 0200013327
№2211160000000443
в ЗАО «Агропромбанк» г.Тирасполя,
кор/счет 20210000087, куб 16

Директор